ÉPÎTRES DE SAINT JEAN, APÔTRE : texte Latin. XVII. 388.

PREMIÈRE ÉPÎTRE :

CHAP. I. — Saint Jean annonce ce qu'il voit du Christ; personne est sans péché; le sang du Seigneur nous purifie. XVII. 388.

CHAP. II. — Jésus-Christ est notre avocat auprès de son Père; amour de l'ancienne et de la nouvelle loi; fils de la lumière et enfants des ténèbres; trois concupiscences que nous devons combattre; on doit fuir les hérétiques. XVII. 388.

CHAP. III. — Amour de Dieu envers nous; de l'amour et de la haine que nous avons pour nos frères. XVII. 389.

CHAP. IV. — Esprits qui viennent de Dieu; il nous a prévenus par sa charité. XVII. 389.

CHAP. V. — Véritable charité et trois témoignages rendus à Jésus-Christ. Du péché qui conduit à la mort. XVII. 390.

SECONDE ÉPÎTRE DE SAINT JEAN, APÔTRE : Texte Latin. XVII. 391.

CHAP. UNIQUE. — L'Apôtre confirme Électa et ses fils dans la foi et la charité. XVII. 391.

JÉR

TROISIÈME ÉPÎTRE DE SAINT JEAN, APÔTRE : Texte Latin. XVII. 392.

CHAP. UNIQUE. — Saint Jean loue Gaius, reprend Diotrophes et rend un bon témoignage à Démétrius. XVII. 392.

APOCALYPSE DE SAINT JEAN, APÔTRE : texte Latin. Voir *Apocalypse*.

JEPHTHÉ.

Vœu téméraire et blâmable de Jephthé. II. 533.

JÉRÉMIE.

Jérémie est sanctifié dès le sein de sa mère. VI. 162. — Jérémie reçoit de Dieu l'ordre de ne pas se marier. VI. 280. — Jérémie en prison. VI. 306. — Jérémie fut vierge; ses prérogatives. II. 548. — Prophétie de Jérémie contre Jérusalem. III. 237. — Il s'adresse à Dieu, le vrai médecin. III. 238. — On veut le faire mourir. VI. 356. — Il est sauvé par les anciens. VI. 356.

COMMENTAIRES SUR LE PROPHÈTE JÉRÉMIE. VI. 160. — Prologue. VI. 160.

LIVRE I. VI. 161.

CHAP. I. VI. 161. — *ÿ. 1. Verba Jeremiæ. VI. 161. — ÿ. 4. Et factum est verbum. VI. 162. — ÿ. 7. Et dixit Dominus. VI. 163. — ÿ. 9. Et misit Dominus. VI. 164. — ÿ. 10. Ecce ego constitui. VI. 164. — ÿ. 11. Et factum est verbum. VI. 165. — ÿ. 13. Et factum est. VI. 166. — ÿ. 15. Quia ecce ego. VI. 166. — ÿ. 17. Tu ergo accinge. VI. 167. — ÿ. 17. Ne timeas a facie eorum. VI. 167. — ÿ. 18. Ego quippe dedi. VI. 168.*

CHAP. II. VI. 169. — *ÿ. 1. Et factum est verbum. VI. 169. — ÿ. 2. Hæc dicit Dominus. VI. 169. — ÿ. 3. Sanctus Israel. VI. 169. — ÿ. 4. Audite verbum. VI. 170. — ÿ. 6. Et non dixerunt. VI. 170. — ÿ. 7. Et induxi vos. VI. 171. — ÿ. 8. Sacerdotes non dixerunt. VI. 171. — ÿ. 9. Propterea adhuc. VI. 172. — ÿ. 10. Transite ad insulas. VI. 172. — ÿ. 12. Obstupescite cœli. VI. 173. — ÿ. 14. Nunquid servus est. VI. 173. — ÿ. 14. Quare ergo factus est. VI. 174. — ÿ. 16. Filii quoque. VI. 174. — ÿ. 18. Et nunc quid. VI. 174. — ÿ. 19. Arguet te malitia. VI. 175. — ÿ. 20. A sæculo. VI. 175. — ÿ. 21. Ego autem plantavi. VI. 176. — ÿ. 22. Si laveris te nitro. VI. 176. — ÿ. 23. Quomodo dicis. VI. 176. — ÿ. 23. Cursor levis. VI. 177. — ÿ. 25. Prohibe pedem. VI. 178. — ÿ. 26. Quomodo confunditur. VI. 179. — ÿ. 27. Verterunt ad me. VI. 179. —*

JÉR

ÿ. 27. Et in tempore. VI. 179. — ÿ. 28. Ubi sunt dii tui. VI. 179. — ÿ. 28. Secundum numerum. VI. 179. — ÿ. 29. Quid vultis. VI. 180. — ÿ. 30. Sine causa percussi. VI. 180. — ÿ. 30. Quasi leo vastator. VI. 180. — ÿ. 31. Videte verbum. VI. 180. — ÿ. 32. Nunquid obliviscetur. VI. 181. — ÿ. 33. Quid niteris. VI. 181. — ÿ. 35. Et dixisti. VI. 182. — ÿ. 36. Et ab Ægypto. VI. 182.

CHAP. III. VI. 182. — ÿ. 1. Vulgo dicitur. VI. 182. — ÿ. 1. Tamen revertere. VI. 183. — ÿ. 2. Leva oculos tuos. VI. 183. — Et polluisti terram. VI. 183. — ÿ. 3. Frons mulieris. VI. 184. — ÿ. 4. Ergo saltem. VI. 184. — ÿ. 5. Ecce locuta es. VI. 184. — ÿ. 6. Et dixit Dominus. VI. 184. — ÿ. 11. Et dixit Dominus ad me. VI. 186. — ÿ. 12. Vade et clama. VI. 186. — ÿ. 14. Convertimini. VI. 187. — ÿ. 17. In tempore illo. VI. 187. — ÿ. 18. In diebus illis. VI. 188. — ÿ. 19. Ego autem dixi. VI. 188. — ÿ. 20. Sed quomodo. VI. 188. — ÿ. 21. Vox in viis. VI. 189. — ÿ. 22. Ecce nos venimus. VI. 189. — ÿ. 24. Confusio comedit. VI. 190. — ÿ. 25. Dormiemus. VI. 190.

CHAP. IV. VI. 190. — ÿ. 1. Si reverteris. VI. 190. — ÿ. 1. Si abstuleris. VI. 190. — ÿ. 2. Et jurabis. VI. 190. — ÿ. 3. Hæc enim. VI. 191. — ÿ. 5. Annuntiate in Juda. VI. 192. — ÿ. 7. Ascendit leo. VI. 192. — ÿ. 8. Super hoc accingite. VI. 193. — ÿ. 9. Et erit in die illa. VI. 193. — ÿ. 10. Et dixi: Heu! VI. 193. — ÿ. 11. In tempore illo. VI. 194. — ÿ. 13. Ecce quasi nubes. VI. 194. — ÿ. 14. Lava a malitia. VI. 195. — ÿ. 15. Vox enim annuntiantis. VI. 195. — ÿ. 16. Dicite gentibus. VI. 195. — ÿ. 18. Viæ tuæ. VI. 196. — ÿ. 19. Ventrem meum. VI. 196. — ÿ. 21. Usquequo videbo. VI. 196. — ÿ. 22. Quia stultus. VI. 196. — ÿ. 23. Aspexi terram. VI. 197. — ÿ. 27. Hæc enim dicit Dominus. VI. 198. — ÿ. 29. A voce equitis. VI. 198. — ÿ. 30. Tu autem vastata. VI. 198. — ÿ. 30. Cum vestieris. VI. 198. — ÿ. 31. Vocem enim. VI. 199.

CHAP. V. VI. 199. — ÿ. 1. Circuite vias. VI. 199. — ÿ. 3. Domine, oculi tui. VI. 200. — ÿ. 4. Ego autem dixi. VI. 200. — ÿ. 5. Et ecce magis. VI. 200. — ÿ. 7. Super quo propitius. VI. 201. — ÿ. 10. Ascendite muros ejus. VI. 202. — ÿ. 12. Negaverunt Dominum. VI. 203. — ÿ. 14. Hæc dicit Dominus. VI. 203. — ÿ. 15. Ecce ego adducam. VI. 203. — ÿ. 19. Quod si dixeritis. VI. 204.

JÉR

LIVRE II. VI. 205.

CHAP. V. VI. 205. — ÿ. 20. Annuntiate hoc. VI. 205. — ÿ. 22. Me ergo non timebitis. VI. 205. — ÿ. 25. Iniquitates vestræ. VI. 206. — ÿ. 26. Quia inventi sunt. VI. 207. — ÿ. 27. Ideo magnificati sunt. VI. 207. — ÿ. 30. Stupor et mirabilia. VI. 208.

CHAP. VI. VI. 208. — ÿ. 1. Confortamini. VI. 208. — ÿ. 2. Speciosæ et delicatæ. VI. 209. — ÿ. 4. Væ nobis. VI. 209. — ÿ. 6. Quia hæc dicit. VI. 210. — ÿ. 6. Hæc est civitas. VI. 210. — ÿ. 7. Iniquitas et vastitas. VI. 210. — ÿ. 9. Hæc dicit Dominus. VI. 211. — ÿ. 10. Cui loquar? VI. 211. — ÿ. 11. Idcirco furore. VI. 211. — ÿ. 11. Effunde super parvulum. VI. 212. — ÿ. 12. Quia extendam. VI. 212. — ÿ. 15. Confusi sunt. VI. 213. — ÿ. 15. Quamobrem cadent. VI. 213. — ÿ. 16. Hæc dicit Dominus. VI. 213. — ÿ. 19. Ecce ego adducam. VI. 214. — ÿ. 20. Ut quid mihi thus. VI. 215. — ÿ. 21. Propterea hæc dicit Dominus. VI. 215. — ÿ. 22. Hæc dicit Dominus. VI. 216. — ÿ. 24. Audivimus famam ejus. VI. 216. — ÿ. 25. Nolite exire. VI. 216. — ÿ. 26. Filia populi mei. VI. 216. — ÿ. 27. Probatores dedi. VI. 217.

CHAP. VII. VI. 218. — ÿ. 1. Verbum quod factum est. VI. 218. — ÿ. 3. Hæc dicit Dominus. VI. 218. — ÿ. 4. Nolite confidere. VI. 218. — ÿ. 8. Ecce vos confiditis. VI. 219. — ÿ. 11. Nunquid spelunca. VI. 220. — ÿ. 12. Ite ad locum meum. VI. 220. — ÿ. 13. Et nunc quia. VI. 220. — ÿ. 16. Tu ergo noli. VI. 221. — ÿ. 17. Nonne vides. VI. 222. — ÿ. 20. Ideo hæc dicit. VI. 222. — ÿ. 21. Hæc dicit Dominus. VI. 223. — ÿ. 24. Et non audierunt. VI. 223. — ÿ. 25. Et misi ad vos. VI. 223. — ÿ. 27. Et loqueris. VI. 224. — ÿ. 29. Tonde capillum tuum. VI. 224. — ÿ. 30. Quia fecerunt. VI. 224. — ÿ. 32. Ideo ecce dies venient. VI. 225. — ÿ. 34. Et quiescere faciam. VI. 226.

CHAP. VIII. VI. 226. — ÿ. 1. In tempore illo. VI. 226. — ÿ. 4. Et dices ad eos. VI. 227. — ÿ. 5. Quare ergo. VI. 227. — ÿ. 6. Attendi et auscultavi. VI. 227. — ÿ. 7. Milvus in cælo. VI. 228. — ÿ. 8. Quomodo dicitis. VI. 228. — ÿ. 9. Confusi sunt sapientes. VI. 228. — ÿ. 10. Propterea dabo. VI. 228. — ÿ. 12. Confusi sunt. VI. 229. — ÿ. 12. Idcirco cadent. VI. 229. — ÿ. 13. Congregans congregabo. VI. 229. — ÿ. 14. Quare sedemus? VI. 230. —

JÉR

ÿ. 16. A Dan auditus est. VI. 230. — ÿ. 17. Quia ecce ego. VI. 231. — ÿ. 18. Dolor meus. VI. 231. — ÿ. 19. Ecce vox. VI. 231. — ÿ. 19. Nunquid non est. VI. 231. — ÿ. 19. Quare ergo me. 232. — ÿ. 20. Transiit messis. VI. 232. — ÿ. 21. Super contritione. VI. 232. — ÿ. 22. Nunquid resina. VI. 232.

CHAP. IX. VI. 232. — ÿ. 1. Quis dabit. VI. 232. — ÿ. 2. Quia omnes adulteri sunt. VI. 233. — ÿ. 4. Unusquisque de. VI. 233. — ÿ. 7. Propterea. VI. 234. — ÿ. 8. Sagitta vulnerans. VI. 234. — ÿ. 10. Super montes assumam. VI. 234. — ÿ. 11. Et dabo Jerusalem. VI. 235. — ÿ. 12. Quis est vir. VI. 235. — ÿ. 15. Idcirco hæc dicit. VI. 236. — ÿ. 17. Hæc dicit Dominus. VI. 236. — ÿ. 19. Quomodo vastati sumus. VI. 236. — ÿ. 20. Audite ergo. VI. 237. — ÿ. 22. Loquere. VI. 237. — ÿ. 23. Hæc dicit Dominus. VI. 238. — ÿ. 25. Ecce dies veniunt. VI. 238.

CHAP. X. VI. 239. — ÿ. 1. Audite verbum. VI. 239. — ÿ. 3. Quia lignum. VI. 239. — ÿ. 6. Non est similis tui. VI. 240. — ÿ. 11. Sic ergo dicetis. VI. 241. — ÿ. 12. Qui facit terram. VI. 242. — ÿ. 17. Congrega de terra. VI. 243. — ÿ. 19. Væ mihi. VI. 244. — ÿ. 19. Ego autem dixi. VI. 244. — ÿ. 20. Tabernaculum meum. VI. 244. — ÿ. 21. Quia stulte. VI. 244. — ÿ. 22. Vox auditionis. VI. 245. — ÿ. 23. Scio Domine. VI. 245. — ÿ. 24. Corripe me, Domine. VI. 245.

CHAP. XI. VI. 246. — ÿ. 1. Verbum quod factum est. VI. 246. — ÿ. 3. Maledictus vir. VI. 246. — ÿ. 5. Ut suscitem. VI. 247. — ÿ. 5. Et respondi. VI. 247. — ÿ. 6. Et dixit Dominus. VI. 247. — ÿ. 7. Quia contestans. VI. 247. — ÿ. 9. Et dixit Dominus. VI. 248. — ÿ. 11. Quamobrem hæc dicit Dominus. VI. 248. — ÿ. 13. Secundum enim numerum. VI. 249. — ÿ. 14. Tu ergo noli. VI. 249. — ÿ. 15. Quid est. VI. 249. — ÿ. 17. Et Dominus exercituum. VI. 250. — ÿ. 18. Tu autem, Domine. VI. 250. — ÿ. 21. Propterea dicit Dominus. VI. 251.

LIVRE III. VI. 252.

CHAP. XII. VI. 253. — ÿ. 1. Justus quidem. VI. 253. — ÿ. 3. Et tu, Domine. VI. 253. — ÿ. 4. Usquequo lugebit. VI. 254. — ÿ. 5. Si cum peditibus. VI. 254. — ÿ. 6. Nam et fratres tui. VI. 254. — ÿ. 7. Reliqui domum meam. VI.

JÉR

255. — ÿ. 9. Nunquid avis discolor. VI. 255. — ÿ. 10. Pastores multi. VI. 256. — ÿ. 11. Luxitque super me. VI. 256. — ÿ. 13. Seminaverunt triticum. VI. 257. — ÿ. 13. Confundemini. VI. 257. — ÿ. 16. Et erit. VI. 258.

CHAP. XIII. VI. 258. — ÿ. 1. Hæc dicit Dominus. VI. 258. — ÿ. 12. Dices ergo ad eos. VI. 260. — ÿ. 15. Audite. VI. 261. — ÿ. 16. Date Domino Deo vestro. VI. 261. — ÿ. 17. Plorans plorabit. VI. 262. — ÿ. 18. Dic regi. VI. 262. — ÿ. 20. Levate oculos vestros. VI. 263. — ÿ. 21. Nunquid non dolores. VI. 263. — ÿ. 23. Si mutare potest. VI. 264. — ÿ. 24. Et disseminabo. VI. 264. — ÿ. 25. Quia oblita es. VI. 265. — ÿ. 27. Super colles. VI. 265.

CHAP. XIV. VI. 266. — ÿ. 1. Quod factum est. VI. 266. — ÿ. 5. Nam et cerva. VI. 267. — ÿ. 9. Quare futurus es. VI. 268. — ÿ. 9. Tu autem in nobis es. VI. 268. — ÿ. 10. Hæc dicit Dominus. VI. 268. — ÿ. 11. Et dixit Dominus. VI. 269. — ÿ. 13. Et dixi: Ah! ah! ah! VI. 269. — ÿ. 15. Ideo hæc dicit. VI. 270. — ÿ. 17. Et dices ad eos. VI. 271. — ÿ. 18. Si egressus fuero. VI. 271. — ÿ. 19. Nunquid projiciens. VI. 271. — ÿ. 20. Cognovimus. VI. 272. — ÿ. 21. Ne nos des. VI. 272. — ÿ. 22. Nunquid sunt. VI. 272.

CHAP. XV. VI. 272. — ÿ. 1. Et dixit Dominus. VI. 272. — ÿ. 1. Ejice illos. VI. 273. — ÿ. 2. Quod si dixerint. VI. 273. — ÿ. 4. Et dabo eos. VI. 273. — ÿ. 5. Quis enim. VI. 274. — ÿ. 6. Tu dereliquisti me. VI. 274. — ÿ. 6. Et extendam manum. VI. 274. — ÿ. 7. Et dispergam eos. VI. 274. — ÿ. 8. Multiplicatæ sunt. VI. 274. — ÿ. 9. Infirmata est. VI. 275. — ÿ. 10. Væ mihi. VI. 275. — ÿ. 10. Non fœneravi. VI. 276. — ÿ. 11. Dicit Dominus. VI. 276. — ÿ. 12. Nunquid fœderabitur. VI. 277. — ÿ. 13. Divitias tuas. VI. 278. — ÿ. 15. Tu scis, Domine. VI. 278. — ÿ. 17. Non sedi in concilio. VI. 278. — ÿ. 19. Propter hoc. VI. 279.

CHAP. XVI. VI. 280. — ÿ. 1. Et factum est. VI. 280. — ÿ. 5. Hæc enim dicit Dominus. VI. 281. — ÿ. 9. Quia hæc dicit. VI. 282. — ÿ. 12. Ecce enim ambulat. VI. 283. — ÿ. 14. Propterea ecce dies. VI. 283. — ÿ. 16. Ecce ego mittam. VI. 284. — ÿ. 19. Domine, fortitudo mea. VI. 285. — ÿ. 19. Ad te gentes venient. — VI. 285. — ÿ. 20. Nunquid faciet. VI. 286. — ÿ. 21. Idcirco ecce ego. VI. 286.

JÉR

CHAP. XVII. VI. 286. — §. 1. Peccatum Juda. VI. 286. — §. 2. Cum recordati fuerint. VI. 287. — §. 3. Hæc dicit Dominus. VI. 288. — §. 7. Benedictus vir. VI. 289. — §. 9. Pravum est cor. VI. 289. — §. 11. Perdix fovit. VI. 290. — §. 12. Solum gloriæ. VI. 291. — §. 14. Sana me, Domine. VI. 292. — §. 15. Ecce ipsi dicunt. VI. 292. — §. 18. Confundantur. VI. 293. — §. 19. Hæc dicit Dominus. VI. 293. — §. 21. Hæc dicit Dominus : Custodite. VI. 293.

LIVRE IV. VI. 296.

CHAP. XVIII. VI. 297. — §. 1. Verbum quod factum est. VI. 297. — §. 11. Nunc ergo dic. VI. 298. — §. 14. Nunquid deficiet. VI. 299. — §. 15. Quia oblitus est. VI. 300. — §. 16. Ut fieret terra. VI. 300. — §. 17. Sicut ventus urens. VI. 300. — §. 18. Et dixerunt. VI. 301. — §. 19. Attende, Domine. VI. 301. — §. 22. Adduces enim. VI. 302.

CHAP. XIX. VI. 302. — §. 1. Hæc dicit Dominus. VI. 302. — §. 3. Hæc dicit Dominus exercituum. VI. 303. — §. 6. Propterea. VI. 304. — §. 7. Et dissipabo. VI. 304. — §. 10. Et conteres. VI. 305. — §. 11. Et in Topheth. VI. 305. — §. 13. Immundæ omnes domus. VI. 305. — §. 14. Venit autem Jeremias. VI. 306.

CHAP. XX. VI. 306. — §. 1. Et audivit Phasur. VI. 306. — §. 4. Quia hæc dicit Dominus. VI. 307. — §. 7. Seduxisti me. VI. 308. — §. 8. Quia factus est mihi sermo. VI. 309. — §. 11. Idcirco qui me persequuntur. VI. 310. — §. 12. Et tu, Domine. VI. 310. — §. 13. Cantate Domino. VI. 311. — §. 14. Maledicta dies. VI. 311.

CHAP. XXI. VI. 312. — §. 1. Verbum quod factum est. VI. 312. — §. 3. Et dixit Jeremias ad eos. VI. 313. — §. 7. Et post hæc. VI. 313. — §. 8. Et ad populum. VI. 314. — §. 11. Et domui regis. VI. 314. — §. 13. Ecce ego ad te. VI. 315.

CHAP. XXII. VI. 316. — §. 1. Hæc dicit Dominus. VI. 316. — §. 6. Quia hæc dicit Dominus. VI. 317. — §. 10. Nolite flere mortuum. VI. 319. — §. 13. Væ qui ædificat. VI. 320. — §. 18. Propterea. VI. 321. — §. 20. Ascende Libanum. VI. 322. — §. 24. Vivo ego. VI. 323. — §. 28. Nunquid vas fictile. VI. 324. — §. 29. Terra, terra. VI. 325.

CHAP. XXIII. VI. 326. — §. 1. Væ pastoribus. VI. 326. — §. 5. Ecce dies veniunt. VI. 327. —

JÉR

§. 7. Propter hoc ecce. VI. 328. — §. 9. Ad prophetas. VI. 328. — §. 9. Contritum est. VI. 328. — §. 10. Quia adulteris. VI. 329. — §. 11. Propheta namque. VI. 329. — §. 13. Et in prophetis. VI. 330. — §. 14. Et in prophetis Jerusalem. VI. 330. — §. 15. Propterea. VI. 331. — §. 16. Hæc dicit Dominus. VI. 331. — §. 18. Quis enim affuit. VI. 332. — §. 19. Ecce turbo dominicæ. VI. 332. — §. 21. Non mittebam prophetas. VI. 332. — §. 23. Nunquid Deus e vicino. VI. 333. — §. 25. Audivi quæ dixerunt. VI. 334. — §. 28. Propheta qui habet. VI. 335. — §. 30. Propterea ecce ego. VI. 336. — §. 33. Si igitur interrogaverit. VI. 337. — §. 36. Et pervertitis verba Dei. VI. 338.

LIVRE V. VI. 339.

CHAP. XXIV. VI. 339. — §. 1. Ostendit mihi. VI. 339.

CHAP. XXV. VI. 342. — §. 1. Verbum quod factum est. VI. 342. — §. 1. Ipse est annus. VI. 342. — §. 3. A tertio decimo. VI. 342. — §. 4. Et misit Dominus. VI. 343. — §. 4. Neque inclinastis. VI. 343. — §. 6. Et nolite ire. VI. 344. — §. 8. Propterea. VI. 344. — §. 9. Et adducam eos. VI. 344. — §. 10. Perdamque. VI. 345. — §. 11. Et servient omnes gentes. VI. 345. — §. 14. Quia servierunt. VI. 346. — §. 15. Quia sic ait. VI. 346. — §. 18. Jerusalem et civitatibus. VI. 346. — §. 19. Pharaoni regi. VI. 347. — §. 20. Et cunctis regibus. VI. 347. — §. 20. Et cunctis regibus terræ Philistiim. VI. 347. — §. 21. Idumææ et Moab. VI. 347. — §. 22. Et regibus insularum. VI. 348. — §. 23. Et Dedan et Theman. VI. 348. — §. 24. Et cunctis regibus Arabiæ. VI. 348. — §. 25. Et cunctis regibus Zamri. VI. 348. — §. 25. Et cunctis regibus Elam. VI. 348. — §. 26. Et cunctis regibus aquilonis. VI. 348. — §. 26. Unicuique contra fratrem. VI. 348. — §. 27. Et dices ad eos. VI. 350. — §. 28. Cumque noluerint. VI. 350. — §. 29. Gladium enim. VI. 350. — §. 30. Et tu prophetabis. VI. 351. — §. 32. Hæc dicit Dominus. VI. 352. — §. 34. Ululate. VI. 352. — §. 36. Vox clamoris. VI. 353. — §. 38. Dereliquit quasi leo. VI. 353.

CHAP. XXVI. VI. 354. — §. 1. In principio regni. VI. 354. — §. 4. Et dices ad eos. VI. 355. — §. 7. Et audierunt sacerdotes. VI. 356. — §. 9. Et congregatus est. VI. 356. — §. 11. Et

JÉR

locuti sunt. VI. 357. — §. 12. Et ait Jeremias. VI. 357. — §. 16. Et dixerunt principes. VI. 358. — §. 17. Surrexeruntque viri. VI. 358. — §. 20. Fuit quoque vir. VI. 359.

CHAP. XXVII. VI. 360. — §. 1. In principio regni. VI. 360. — §. 2. Hæc dicit Dominus. VI. 361. — §. 2. Ponesque eas. VI. 361. — §. 8. Ego feci terram. VI. 361. — §. 6. Nunc itaque ego. VI. 362. — §. 7. Donec veniat tempus. VII. 362. — §. 7. Et servient ei. VI. 362. — §. 8. Gens autem. VI. 363. — §. 9. Vos ergo nolite. VI. 363. — §. 12. Et ad Sedeciam. VI. 364. — §. 16. Et ad sacerdotes. VI. 364. — §. 18. Et si prophetæ. VI. 365. — §. 18. Domino exercituum. VI. 365.

CHAP. XXVIII. VI. 366. — §. 1. Et factum est. VI. 366. — §. 3. Quæ transtulit Nabuchodonosor. VI. 366. — §. 5. Et dixit Jeremias. VI. 367. — §. 7. Verumtamen audi verbum. VI. 367. — §. 10. Et tulit Ananias. VI. 368. — §. 12. Et factum est verbum. VI. 369. — §. 15. Et dixit Jeremias. VI. 369.

CHAP. XXIX. VI. 370. — §. 1. Et hæc sunt verba. VI. 370. — §. 8. Hæc enim dicit. VI. 372. — §. 10. Quia hæc dicit. VI. 373. — §. 14. Et reducam captivitatem. VI. 374. — §. 21. Hæc dicit Dominus. VI. 376. — §. 24. Et ad Semeiam. VI. 378. — §. 27. Et nunc quare. VI. 378. — §. 30. Et factum est verbum. VI. 379.

LIVRE VI. VI. 380.

CHAP. XXX. VI. 381. — §. 1. Hoc verbum. VI. 381. — §. 4. Et hæc verba. VI. 382. — §. 7. Væ quia magna. VI. 382. — §. 8. Et erit in die illa. VI. 382. — §. 10. Tu ergo ne timeas. VI. 383. — §. 12. Quia hæc dicit Dominus. VI. 384. — §. 16. Propterea omnes. VI. 385. — §. 18. Hæc dicit Dominus. VI. 385. — §. 23. Ecce turbo Domini. VI. 386.

CHAP. XXXI. VI. 387. — §. 1. In tempore illo. VI. 387. — §. 2. Hæc dicit Dominus. VI. 387. — §. 3. Longe Dominus. VI. 388. — §. 7. Quia hæc dicit Dominus. VI. 388. — §. 8. Ecce ego adducam. VI. 389. — §. 9. In fletu venient. VI. 390. — §. 10. Audite verbum Domini. VI. 391. — §. 15. Hæc dicit Dominus. VI. 393. — §. 16. Hæc dicit Dominus : Quiescat. VI. 394. — §. 18. Audiens audivi. VI. 394. — §. 20. Si filius honorabilis. VI. 396. — §. 21. Statue tibi. VI. 397. — §. 23. Hæc dicit Dominus. VI. 398. — §. 25. Quia ene-

JÉR

briavi. VI. 399. — §. 31. Ecce dies veniunt. VI. 401. — §. 35. Hæc dicit Dominus. VI. 402. — §. 37. Hæc dicit Dominus : Qui mensurari. VI. 403. — §. 38. Ecce dies veniunt. VI. 404.

CHAP. XXXII. VI. 407. — §. 1. Verbum. VI. 407. — §. 3. Ecce ego dabo. VI. 407. — §. 6. Et dixit Jeremias. VI. 408. — §. 8. Et veniet ad me. VI. 409. — §. 8. Intellexi autem. VI. 409. — §. 12. Et dedi librum. VI. 410. — §. 13. Et præcepi Baruch. VI. 411. — §. 16. Et oravi ad Dominum. VI. 411. — §. 20. Qui posuisti signa. VI. 413. — §. 24. Ecce munitiones. VI. 414. — §. 26. Et factum est verbum. VI. 415. — §. 30. Erant enim. VI. 417. — §. 31. In furore. VI. 417. — §. 32. Propter malitiam. VI. 417. — §. 33. Et verterunt ad me. VI. 418. — §. 33. Cum docerem eos. VI. 418. — §. 34. Et posuerunt idola. VI. 418. — §. 35. Et ædificaverunt excelsa. VI. 418. — §. 35. Quod non mandavi. VI. 419. — §. 36. Et nunc propter. VI. 419. — §. 37. Ecce ego congregabo. VI. 419. — §. 42. Quia hæc dicit Dominus. VI. 520.

Traduction des homélies d'Origène sur Jérémie. Voir Homélie.